[image: image1.png]PROTOCOLO 1764/2017 - 28/04/2017 14:26

INDICAÇÃO Nº 907/2017
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, estudos para verificar a possibilidade de disponibilização de uma sala para sediar a associação de moradores do bairro Jardim Virginia.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração que providencie estudos para verificar a possibilidade  de disponibilização de uma sala para sediar a associação de moradores do bairro Jardim Virginia, levando em consideração que as reuniões estão sendo realizadas eventualmente nas residências dos associados.
 SALA DAS SESSÕES, 27 de Abril de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS